EDITAL CMDCA N.º 001

 RESULTADO FINAL INDIVIDUAL DA PROVA DE SUFICIÊNCIA

A Comissão Especial de condução do Processo de Escolha para Conselheiros
Tutelares do município de Sumé – Paraíba (Quadriênio 2024 – 2027), instituída por
meio da Resolução CMDCA n.º 021, de 15 de fevereiro de 2023, TORNA PÚBLICO
O RESULDO FINAL INDIVIDUAL DAS PROVAS DE SUFICIÊNCIAS, conforme §6º,
art. 9º do Edital CMDCA n.º 001, de 28 de fevereiro de 2023, Conselheiro(a) Tutelar
do município de Sumé – Paraíba.

N.º Nome do(a) Candidato(a) CPF Nota Situação

01 Adriana Vilar de Sousa ***.***.214-15 8,5 Classificado(a)

02 Aline Carvalho Queiroz ***.***.834-16 6,0 Classificado(a)

03 Damiana Márcia de Farias ***.***.354-17 5,5 Classificado(a)

04 Geraldo Clementino de Souza ***.***.628-01 7,5 Classificado(a)

05 Joice Dantas de Oliveira ***.***.414-25 6,5 Classificado(a)

06 José Erinaldo da Silva ***.***.714-23 8,5 Classificado(a)

07 José Jonnat Barboza Guimarães ***.***.644-43 4,0 Eliminado(a)

08 Josenir da Silva Melo ***.***.614-20 6,0 Classificado(a)

09 Josimar Guabiraba da Silva ***.***.044-00 7,0 Classificado(a)

10 Keli Regina Palmeira de Sousa Lima ***.***.754-96 6,0 Classificado(a)

11 Lucina Tamar da Silva Leite ***.***.294-53 5,5 Classificado(a)

12 Mateus Procópio da Silva ***.***.204-41 3,5 Eliminado(a)

13 Paula Solange Neves da Silva ***.***.757-93 7,0 Classificado(a)

14 Renata Farias de Araújo ***.***.888-02 4,5 Eliminado(a)

15 Sandra Joelma Xavier de Sousa ***.***.702-97 2,0 Eliminado(a)

16 Verônica Barros de Assis ***.***.997-47 5,5 Classificado(a)

17 Viviane Cristina de Oliveira Melo Rodrigues ***.***.574-89 6,5 Classificado(a)

Sumé – Paraíba, 12 de maio de 2023

FRANCISMERE GOMES PASSOS SOUSA
Presidente da Comissão